[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13 »  января 2012 г.  № 01
г. Архангельск-55

Об образовании избирательных участков на выборах 4 марта 2012 года
В соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Архангельской области от 22.12.2011 №28/174-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на выборах Президента Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать избирательные участки на основании данных о числе избирателей:
1.1. На выборах Президента Российской Федерации:

участковая избирательная комиссия избирательного участка №612 – Дом офицеров (гарнизона)- (883 человека);
участковая избирательная комиссия избирательного участка №613 – средняя общеобразовательная школа № 150 МО РФ – (520 человек);
участковая избирательная комиссия избирательного участка №614 – клуб войсковой части 26894 (340 человек);

участковая избирательная комиссия избирательного участка №615 – гидрометеообсерватория Малые Кармакулы- (15 человек);

участковая избирательная комиссия избирательного участка №616 –комната досуга вертолетной площадки № 2 –(6 человек);

участковая избирательная комиссия избирательного участка №617 – комната досуга вертолетной площадки № 3 –(6 человек);

участковая избирательная комиссия избирательного участка №618 –клуб войсковой части 01515- (225 человек).
2. В границы избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации включить:

2.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №612 – поселок Белушья Губа:

по улице Советская: дома № 2, № 4, № 11, № 12, № 13, №14, №15, №16, №18, № 21;

по улице Фомина: дома № 2, № 4, № 6, № 8.
2.2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №613 –поселок Белушья Губа:

войсковая часть 77510;

войсковая часть 40162;
филиал 1080 ЦВГ.

2.3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №614 – поселок Рогачево:

по улице Авиационная: дом № 19;

войсковая часть 26894.

2.4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №615 – гидрометеообсерватория Малые Кармакулы и пост связи и РТО № 1.

2.5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №616 – пост связи и РТО №2 Панькова Земля.

2.6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №617 – пост связи и РТО №3 Чиракино.

2.7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №618 – поселок Северный:

по улице Красная: дом №1;

войсковая часть 01515.

3. На выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва:
участковая избирательная комиссия избирательного участка №619 – Дом офицеров (гарнизона) –(1023 человека).

4. В границы избирательного участка №619 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва включить:
поселок Белушья Губа:

по улице Советская: дома №2, №4, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №18, №21
по улице Фомина: дома №2, №4, №6, №8.

поселок Рогачево:

по улице Авиационная: дом №19

поселок Северный:

по улице Красная: дом №1.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                Ж.К. Мусин
2